“FLORIDA”                                                                                                     J79602604P 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 41.096.516 (dyzet e një milion e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e 

gjashtëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

Janë skualifikuar Operatorët Ekonomikë të mëposhtëm: Nuk ka 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm 

është identifikuar si i suksesshëm: 

1.  “FLORIDA”                                                                                                   J79602604P 

Vlera / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme): 

41.096.516 (dyzet e një milion e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë) 

Lekë pa TVSH 

Totali i pikëve të marra: 267.00 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në Nenin 109 të  

Ligjit nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

Duke u bazuar në Nenin 96 pika 2 b) të Ligjit 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin